关于浙江大学医学院附属医院非学校事业编制在职职工
办理校园卡的说明
    为进一步贯彻落实浙江大学第十四次党代会提出的“共享学校发展成果”要求，现将浙江大学医学院附属医院非学校事业编制在职职工办理校园卡相关事项说明如下：
    一、办理时间
    周一到周五8:30-12:00；15:00-17:30
    二、办理地点
    紫金港校区行政服务办事大厅校园卡办事窗口或各校区校园卡服务部。
    三、办理对象
    医学院附属医院非学校事业编制在职职工（以人事处提供的名单为准）
    四、办理说明
[bookmark: _GoBack]（一）统一发放校园卡（蓝色），首次办理免收工本费，在食堂就餐免搭伙费。
（二）以各家医院的人事科统一办理，不接受个人办理。
（三）办理时请直接联系后勤集团卡务中心  严老师88206502 。
    五、其他
   校园卡有效期与劳动合同一致，合同期满或解聘即失效。各家医院要做好校园卡的审核、管理工作。

                                             校园卡办公室
                                           2018年12月19日